

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Computo metrico per l'urbanizzazione lottizzazione in località San Lazzaro (Madonna della Legna)

COMMITTENTE:

Data, 09/10/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 20.02.0010	Scoticamento terreno vegetale, sino ad una profondità di circa cm 20. Sono compresi: il carico, trasporto e scarico a rifiuto del materiale di risulta. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
	tratto strada collegamento proprietà Tarchiani	300,00			0,200	60,00		
	Strada principale di lottizzazione	580,00			0,200	116,00		
	Strada interna Puletti/Benini	150,00			0,200	30,00		
	Strada interna Brizi/boncompagni/Dori	190,00			0,200	38,00		
	Parcheggi strada principale di lottizzazione	640,00			0,200	128,00		
	Parcheggi su Via A. Anghiari	331,00			0,200	66,20		
	Marciaipiedi Strada Principale di Lottizzazione	200,00			0,200	40,00		
	Marciaipiedi su Via A. Anghiari	158,00			0,200	31,60		
	SOMMANO mc					509,80	4,54	2'314,49
2 02.01.0010	Scavo di sbancamento eseguito con uso di mezzi meccanici di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, esclusa la roccia da mina ma compresi i trovanti ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
	tratto strada collegamento proprietà Tarchiani	300,00			0,700	210,00		
	Strada principale di lottizzazione	580,00			0,700	406,00		
	Strada interna Puletti/Benini	150,00			0,700	105,00		
	Strada interna Brizi/boncompagni/Dori	190,00			0,700	133,00		
	Parcheggi strada principale di lottizzazione	640,00			0,700	448,00		
	Parcheggi su Via A. Anghiari	331,00			0,700	231,70		
	Marciaipiedi strada principale di lottizzazione	200,00			0,450	90,00		
	Marciaipied su Via A. Anghiari	158,00			0,450	71,10		
	SOMMANO mc					1'694,80	4,10	6'948,68
3 19.02.0011	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito temporanee autorizzate per lo scopo e messe a disposizione dalla stazione ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito.							
	tratto strada collegamento proprietà Tarchiani	300,00			0,650	195,00		
	Strada principale di lottizzazione	580,00			0,650	377,00		
	Strada interna Puletti/Benini	150,00			0,650	97,50		
	Strada Interna Brizi/Boncompagni/Dori	190,00			0,650	123,50		
	Parcheggi strada principale di lottizzazione	640,00			0,650	416,00		
	Parcheggi su Via A. Anghiari	331,00			0,650	215,15		
	Marciaipiedi strada principale di lottizzazione	200,00			0,300	60,00		
	Marciaipiedi su Via A. Anghiari	158,00			0,300	47,40		
	SOMMANO mc					1'531,55	9,60	14'702,88
4 19.02.0041	Fondazione stradale con materiali inerti di recupero, provenienti da demolizioni, stabilizzati con cemento tipo 325 nelle proporzioni di peso di cemento variabile tra il 4% ed il 6 ... zione dei materiali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misurata a materiale costipato.							
	tratto strada collegamento proprietà Tarchiani	300,00			0,150	45,00		
	Strada principale di lottizzazione	580,00			0,150	87,00		
	Strada interna Puletti/Benini	150,00			0,150	22,50		
	Strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	190,00			0,150	28,50		
	Parcheggi strada principale di lottizzazione	640,00			0,150	96,00		
	Parcheggi su Via A. Anghiari	331,00			0,150	49,65		
	Marciaipiedi strada principale di lottizzazione	200,00			0,100	20,00		
	Marciaipiedi su Via A. Anghiari	158,00			0,100	15,80		
	SOMMANO mc					364,45	32,30	11'771,73
	A RIPORTARE							35'737,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							35'737,78
5 19.02.0110	Graniglia e/o pietrisco calcarei di idonea granulometria tipo mm 5-10, 10-15 e 10-25, forniti e posti in opera, provenienti dalla frantumazione di pietrame calcareo. Le caratterist ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. tratto strada collegamento proprietà Tarchiani Strada principale di lottizzazione Strada interna Puletti/Benini Strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Parcheggi Strada principale di lottizzazione Parcheggi su Via A. Anghiari Marciapiedi strada principale di lottizzazione Marciapiedi su Via A. Anghiari	300,00 580,00 150,00 190,00 640,00 331,00 200,00 158,00			0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	30,00 58,00 15,00 19,00 64,00 33,10 20,00 15,80		
	SOMMANO mc					254,90	21,60	5'505,84
6 19.04.0020.0 01	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista dalle norme C.N.R., sabbia ed addi ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. tratto strada collegamento proprietà Tarchiani Strada principale di lottizzazione Strada interna Puletti/Benini Strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Parcheggi strada principale di lottizzazione Parcheggi su Via A. Anghiari	300,00 580,00 150,00 190,00 640,00 331,00			7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000	2'100,00 4'060,00 1'050,00 1'330,00 4'480,00 2'317,00		
	SOMMANO mqxcm					15'337,00	1,50	23'005,50
7 19.04.0030.0 02	Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo con idonei impianti, con bitume di pr ... la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per marciapiedi sopraelevati. tratto strada collegamento proprietà Tarchiani Strada principale di lottizzazione Strada interna Puletti/Benini Strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Parcheggi su strada principale di lottizzazione Parcheggi su Via A. Anghiari	300,00 580,00 150,00 190,00 640,00 331,00			3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	900,00 1'740,00 450,00 570,00 1'920,00 993,00		
	SOMMANO mqxcm					6'573,00	2,59	17'024,07
8 19.07.0210	Cordoncino prefabbricato in cemento vibrato, di sezione cm 10x22 oppure cm 12x22, con spigolo arrotondato, fornito e posto in opera, compreso il sottostante basamento in calcestruzzo di cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Marciapiedi e aiuole su strada principale di lottizzazione Marciapiedi e aiuole su Via A. Anghiari					345,00 180,00		
	SOMMANO m					525,00	17,20	9'030,00
9 06.04.0470.0 03	Pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti, forniti e posti in opera su idoneo strato di sabbia o di ghiaia, compresi. Il massello dovrà rispettare le seguenti ca ... na. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. È escluso il massetto di sottofondo. Spessore cm 8. Marciapiedi su strada principale di lottizzazione Marciapiedi su Via A. Anghiari					200,00 158,00		
	SOMMANO mq					358,00	33,20	11'885,60
10 19.08.0930	Verniciatura su superfici stradali bitumate o selciate o in calcestruzzo per formazione di strisce della larghezza di cm 12, in colore bianco o							
	A RIPORTARE							102'188,79

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							102'188,79	
	giallo, di qualsiasi entità, con imp ... di vetro premiscelate alla vernice. E' compreso quanto occorre per dare l'esecuzione del tracciamento completa in opera. tratto strada collegamento proprietà Tarchiani Strada principale di lottizzazione Strada interna Puletti/Benini Strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Parcheggi strada principale di lottizzazione Parcheggi su Via A. Anghiari	3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00	45,00 95,00 25,00 33,00 160,00 120,00			135,00 285,00 75,00 99,00 480,00 360,00			
	SOMMANO m					1'434,00	0,68	975,12	
11 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per fognatura acue nere dorsale principale strada collegamento Tarchiani Per fognatura acue nere dorsale principale strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per fognatura acue nere dorsale principale NUOVA STRADA di lottizzazione Per fognatura acue nere dorsale principale via A. ANghiari		45,00 30,00 90,00 120,00	0,700 0,700 0,700 0,700	2,500 2,500 2,500 2,500	78,75 52,50 157,50 210,00			
	SOMMANO mc					498,75	9,90	4'937,63	
12 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per fognatura acue nere dorsale principale Fino ad allacciamento Via Antonio D'Anghiari		140,00	0,700	2,500	245,00			
	SOMMANO mc					245,00	9,90	2'425,50	
13 18.02.0050.0 02	Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi alle norme UNI EN 1401-2 tipo SN 8 per traffico pesan ... l rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 200. Per dorsale principale strada collegamento proprietà Tarchiani (Acque Nere) Per dorsale principale strada internaBrizi/boncompagni/Dori(Acque Nere) Per dorsale principale NUOVA STRADA DILOTTIZZAZIONE (Acque Nere) Per dorsale principale via A. Anghiari (Acque Nere)		45,00 30,00 90,00 120,00			45,00 30,00 90,00 120,00			
	SOMMANO m					285,00	16,60	4'731,00	
14 18.02.0050.0 02	Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi alle norme UNI EN 1401-2 tipo SN 8 per traffico pesan ... l rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 200. Per dorsale principale fino ad allaccio via Antonio D'Anghiarii (Acque Nere)		140,00			140,00			
	SOMMANO m					140,00	16,60	2'324,00	
15 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati								
	A R I P O R T A R E							117'582,04	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							117'582,04
	con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per rinfianco tubo acque nere dorsale principale tratto strada Tarchiani		45,00	0,700	0,500	15,75		
	Per rinfianco tubo acque nere dorsale principale tratto strada interna Brizi/Boncompagni/Dori		30,00	0,700	0,500	10,50		
	Per rinfianco tubo acque nere dorsale principale NUOVA STRADA DILOTTIZZAZIONE		90,00	0,700	0,500	31,50		
	Per rinfianco tubo acque nere dorsale principale Via A. Anghiari		120,00	0,700	0,500	42,00		
	SOMMANO mc					99,75	28,60	2'852,85
16 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per rinfianco tubo acque nere dorsale principale tratto fino a via Antonio d'Anghiari		140,00	0,700	0,500	49,00		
	SOMMANO mc					49,00	28,60	1'401,40
17 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito. Per rinterro scavo acque nere dorsale principale tratto strada Tarchiani		45,00	0,700	1,900	59,85		
	Per rinterro scavo acque nere dorsale principale tratto strada interna Brizi/Boncompagni/Dori		30,00	0,700	1,900	39,90		
	Per rinterro scavo acque nere dorsale principale NUOVA STRADA DILOTTIZZAZIONE		90,00	0,700	1,900	119,70		
	Per rinterro scavo acque nere dorsale principale via A. Anghiari		120,00	0,700	1,900	159,60		
	SOMMANO mc					379,05	15,70	5'951,09
18 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito. Per rinterro scavo acque nere dorsale principale fino a Via Antonio d'Anghiari		140,00	0,700	1,900	186,20		
	SOMMANO mc					186,20	15,70	2'923,34
19 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per fognatura acue nere allacci privati strada collegamento Tarchiani	9,00	10,00	0,700	2,000	126,00		
	Per fognatura acue nere allacci privati strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	4,00	10,00	0,700	2,000	56,00		
	Per fognatura acue nere allacci privati NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	10,00	10,00	0,700	2,000	140,00		
	SOMMANO mc					322,00	9,90	3'187,80
20 18.02.0081.0 03	Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) a parete strutturata, liscio internamente ed esternamente, avente rigidità anulare SN 4 confo ... l rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 250.							
	A RIPORTARE							133'898,52

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							133'898,52
21 19.02.0090	Per fognatura acue nere allacci privati strada collegamento Tarchiani Per fognatura acue nere allacci privati strada Interna Brizi/Boncompagni/Dori Per fognatura acue nere allacci privati NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	9,00	10,00			90,00		
		4,00	10,00			40,00		
		10,00	10,00			100,00		
	SOMMANO m					230,00	22,90	5'267,00
21 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
	Per rinfianco tubo acque nere allacci privati strada Tarchiani	9,00	10,00	0,700	0,375	23,63		
	Per rinfianco tubo acque nere allacci privati strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	4,00	10,00	0,700	0,375	10,50		
	Per rinfianco tubo acque nere allacci privati NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	10,00	10,00	0,700	0,375	26,25		
	SOMMANO mc					60,38	28,60	1'726,87
22 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito.							
	Per rinterro acque nere allacci privati strada Tarchiani	9,00	10,00	0,700	1,625	102,38		
	Per rinterro acque nere allacci privati strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	4,00	10,00	0,700	1,625	45,50		
	Per rinterro acque nere allacci privati NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	10,00	10,00	0,700	1,625	113,75		
	SOMMANO mc					261,63	15,70	4'107,59
23 15.05.0260.0 06	Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile in ghisa con resistenza di rottura minima di t 12,5, fornito e posto in opera completo degli oneri necessari all'all ... di risulta fino a qualsiasi distanza. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In cemento 600 x 600 mm.							
	Allacciamenti privati per ispezione acque nere al limite strada pubblica Tarchiani					9,00		
	Allacciamenti privati per ispezione acque nere al limite strada interna Brizi/Boncompagni/Dori					4,00		
	Allacciamenti privati per ispezione acque nere al limite NUOVA STRADA DILOTTIZZAZIONE					10,00		
	SOMMANO cad					23,00	136,00	3'128,00
24 18.04.0060.0 03	Compenso ai pozzetti in muratura di mattoni pieni o in cemento armato con un'altezza superiore a cm 100, per ogni cm 10 o frazione superiore a cm 5. Delle dimensioni interne di cm 60x60.							
	Prolunga pozzetti ispezione acque nere al limite strada pubblica Tarchiani	9,00			14,000	126,00		
	Prolunga pozzetti ispezione acque nere al limite strada pubblica interna Brizi/Boncompagni/Dori	4,00			14,000	56,00		
	Prolunga pozzetti ispezione acque nere al limite NUOVA STRADA DILOTTIZZAZIONE	10,00			14,000	140,00		
	SOMMANO dm					322,00	6,10	1'964,20
25 18.04.0050.0 05	Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato, dell'altezza netta fino a cm 100, con piattabanda di fondazione in calcestruzzo dello spessore di cm 20 e spessore delle ... carrabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 80x80.							
	A R I P O R T A R E							150'092,18

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							150'092,18
	Pozzetti ispezione dorsale acque nere inizio strada Tarchiani fine strada Tarchiani Inizio strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Fine strada interna Brizi/Boncompagni/Dori tratto di collegamento con Via Antonio D'Anghiari NUOVA STRADA DILOTTIZZAZIONE Via A. Anghiari					1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 4,00 4,00		
	SOMMANO cad					14,00	152,00	2'128,00
26 18.04.0060.0 05	Compenso ai pozzetti in muratura di mattoni pieni o in cemento armato con un'altezza superiore a cm 100, per ogni cm 10 o frazione superiore a cm 5. Delle dimensioni interne di cm 80x80. Prolunghe Pozzetti ispezione dorsale acque nere inizio strada Tarchiani fine strada Tarchiani inizio strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Fine strada interna Brizi/Boncompagni/Dori tratto collegamento con Via Antonio D'anghiari NUOVA STRADA DILOTTIZZAZIONE Via A. ANghiari					10,00 10,00 10,00 10,00 20,00 40,00 40,00		
	SOMMANO dm					140,00	8,80	1'232,00
27 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per fognatura acue chiare dorsale principale strada collegamento Tarchiani Per fognatura acue chiare dorsale principale strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per fognatura acue chiare dorsale principale NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Via A. Anghiari					78,75 52,50 157,50 210,00		
	SOMMANO mc					498,75	9,90	4'937,63
28 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per fognatura acue chiare dorsale principale Fino ad allacciamento Via Antonio D'Anghiari					245,00		
	SOMMANO mc					245,00	9,90	2'425,50
29 18.02.0070.0 05	Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi alle norme UNI EN 1401, tipo SN 2 per traffico legger ... il rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 400. Per dorsale principale strada collegamento proprietà Tarchiani (Acque chiare) Per dorsale principale strada collegamento interna Brizi/Boncompagni/Dori (Acque chiare) Per dorsale principale NUOVA STRADA DILOTTIZZAZIONE (Acque chiare) Per dorsale principale Via A. Anghiari (Acque chiare)					45,00 30,00 90,00 120,00		
	SOMMANO m					285,00	49,10	13'993,50
	A R I P O R T A R E							174'808,81

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							174'808,81
30 18.02.0070.0 05	Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi alle norme UNI EN 1401, tipo SN 2 per traffico legger ... il rinterro;i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 400. Per dorsale principale fino ad allaccio via Antonio D'Anghiarii (Acque chiare)		140,00			140,00		
	SOMMANO m					140,00	49,10	6'874,00
31 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per rinfianco tubo acque chiare dorsale principale tratto strada Tarchiani Per rinfianco tubo acque chiare dorsale principale tratto strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per rinfianco tubo acque chiare dorsale principale NUOVA STRADA DILOTTIZZAZIONE Via A. Anghiari		45,00	0,700	0,500	15,75		
		30,00	0,700	0,500	10,50			
		90,00	0,700	0,500	31,50			
		120,00	0,700	0,500	42,00			
	SOMMANO mc					99,75	28,60	2'852,85
32 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per rinfianco tubo acque chiare dorsale principale tratto fino a via Antonio d'Anghiari		140,00	0,700	0,500	49,00		
	SOMMANO mc					49,00	28,60	1'401,40
33 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito. Per rinterro scavo acque chiare dorsale principale tratto strada Tarchiani Per rinterro scavo acque chiare dorsale principale tratto strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per rinterro scavo acque chiare dorsale principale NUOVA STRADA DILOTTIZZAZIONE Per rinterro scavo acque chiare dorsale principale Via A. Anghiari		45,00	0,700	1,900	59,85		
		30,00	0,700	1,900	39,90			
		90,00	0,700	1,900	119,70			
		120,00	0,700	1,900	159,60			
	SOMMANO mc					379,05	15,70	5'951,09
34 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito. Per rinterro scavo acque chiare dorsale principale fino a Via Antonio d'Anghiari		140,00	0,700	1,900	186,20		
	SOMMANO mc					186,20	15,70	2'923,34
35 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per							
	A RIPORTARE							194'811,49

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							194'811,49
	dare l'opera finita. Per fognatura acue chiare allacci privati strada collegamento Tarchiani	9,00	10,00	0,700	2,000	126,00		
	Per fognatura acue chiare allacci privati strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	4,00	10,00	0,700	2,000	56,00		
	Per fognatura acue chiare allacci privati NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	10,00	10,00	0,700	2,000	140,00		
	SOMMANO mc					322,00	9,90	3'187,80
36 18.02.0081.0 03	Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) a parete strutturata, liscio internamente ed esternamente, avente rigidità anulare SN 4 confo ... l rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 250. Per fognatura acue chiare allacci privati strada collegamento Tarchiani	9,00	10,00			90,00		
	Per fognatura acue chiare allacci privati strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	4,00	10,00			40,00		
	Per fognatura acue chiare allacci privati NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	10,00	10,00			100,00		
	SOMMANO m					230,00	22,90	5'267,00
37 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per rinfianco tubo acque chiare allacci privati strada Tarchiani	9,00	10,00	0,700	0,375	23,63		
	Per rinfianco tubo acque chiare allacci privati strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	4,00	10,00	0,700	0,375	10,50		
	Per rinfianco tubo acque chiare allacci privati NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	10,00	10,00	0,700	0,375	26,25		
	SOMMANO mc					60,38	28,60	1'726,87
38 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito. Per rinterro acque chiare allacci privati strada Tarchiani	9,00	10,00	0,700	1,625	102,38		
	Per rinterro acque chiare allacci privati strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	4,00	10,00	0,700	1,625	45,50		
	Per rinterro acque chiare allacci privati NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	10,00	10,00	0,700	1,625	113,75		
	SOMMANO mc					261,63	15,70	4'107,59
39 15.05.0260.0 06	Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile in ghisa con resistenza di rottura minima di t 12,5, fornito e posto in opera completo degli oneri necessari all'all ... di risulta fino a qualsiasi distanza. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In cemento 600 x 600 mm. Allacciamenti privati per ispezione acque chiare al limite strada pubblica Tarchiani					9,00		
	Allacciamenti privati per ispezione acque chiare al limite strada pubblica interna Brizi/boncompagni/Dori					4,00		
	Allacciamenti privati per ispezione acque chiare al limite NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE					10,00		
	SOMMANO cad					23,00	136,00	3'128,00
40	Compenso ai pozzetti in muratura di mattoni pieni o in cemento							
	A R I P O R T A R E							212'228,75

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							212'228,75
18.04.0060.0 03	armato con un'altezza superiore a cm 100, per ogni cm 10 o frazione superiore a cm 5. Delle dimensioni interne di cm 60x60. Prolunga pozzetti ispezione acque chiare al limite strada pubblica Tarchiani Prolunga pozzetti ispezione acque chiare al limite strada pubblica interna Brizi/Boncompagni/Dori Prolunga pozzetti ispezione acque chiare al limite NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	9,00			14,000	126,00		
		4,00			14,000	56,00		
		10,00			14,000	140,00		
	SOMMANO dm					322,00	6,10	1'964,20
41 18.04.0050.0 05	Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato, dell'altezza netta fino a cm 100, con piattabanda di fondazione in calcestruzzo dello spessore di cm 20 e spessore delle ... carrabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 80x80. Pozzetti ispezione dorsale acque chiare inizio strada Tarchiani fine strada Tarchiani Inizio strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Fine strada interna Brizi/Boncompagni/Dori tratto collegamento con Via Antonio D'anghiari NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Via A. ANghiari					1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						2,00		
						4,00		
						4,00		
	SOMMANO cad					14,00	152,00	2'128,00
42 18.04.0060.0 05	Compenso ai pozzetti in muratura di mattoni pieni o in cemento armato con un'altezza superiore a cm 100, per ogni cm 10 o frazione superiore a cm 5. Delle dimensioni interne di cm 80x80. Prolunghe Pozzetti ispezione dorsale acque chiare inizio strada Tarchiani fine strada Tarchiani inizio strada interna Brizi/Boncompagni/Dori fine strada interna Brizi/Boncompagni/Dori tratto collegamento con Via Antonio D'anghiari NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Via A. ANghiari					10,00		
						10,00		
						10,00		
						10,00		
						20,00		
						40,00		
						40,00		
	SOMMANO dm					140,00	8,80	1'232,00
43 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per acquedotto dorsale principale strada Tarchiani Per acquedotto dorsale principale strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per acquedotto dorsale principale NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per acquedotto dorsale principale Via A. Anghiari	45,00		0,500	1,000	22,50		
		30,00		0,500	1,000	15,00		
		90,00		0,500	1,000	45,00		
		90,00		0,500	1,000	45,00		
	SOMMANO mc					127,50	9,90	1'262,25
44 18.01.0122.0 05	Tubazione in polietilene alta densità PN 16 bar, PE 100 sigma 80 secondo le norme UNI 10910 (pr EN 12201 - 2), con marchio di conformità di prodotto rilasciato secondo UNI CEI EN 4 ... ilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo; gli apparecchi idraulici. Tubazione diametro esterno mm 75. per linea dorsale principale acquedotto strada Tarchiani per linea dorsale principale acquedotto strada interna brizi/Boncompagni/Dori per linea dorsale principale acquedotto NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE per linea dorsale principale acquedotto Via A. ANghiari	45,00				45,00		
		30,00				30,00		
		90,00				90,00		
		90,00				90,00		
	A R I P O R T A R E					255,00		218'815,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					255,00		218'815,20
	SOMMANO m					255,00	6,80	1'734,00
45 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per rinfianco dorsale principale acquedotto strada Tarchiani Per rinfianco dorsale principale acquedotto strada interna Brizi/Boncompagni/dori Per rinfianco dorsale principale acquedotto NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per rinfianco dorsale principale acquedotto Via A. Anghiari		45,00	0,500	0,300	6,75		
			30,00	0,500	0,300	4,50		
			90,00	0,500	0,300	13,50		
			90,00	0,500	0,300	13,50		
	SOMMANO mc					38,25	28,60	1'093,95
46 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito. Per rinterro dorsale principale acquedotto strada Tarchiani Per rinterro dorsale principale acquedotto strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per rinterro dorsale principale acquedotto NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per rinterro dorsale principale acquedotto Via A. Anghiari		45,00	0,500	0,700	15,75		
			30,00	0,500	0,700	10,50		
			90,00	0,500	0,700	31,50		
			90,00	0,500	0,700	31,50		
	SOMMANO mc					89,25	15,70	1'401,23
47 18.01.0420.0 02	Allaccio singolo di presa idrica mediante la fornitura e posa in opera di: rubinetti di idonea dimensione; tubazione in acciaio catramato o zincato o polietilene di diametro sino a ... per dare l'opera compiuta e funzionante, per una lunghezza fino a m. 10,00. Su sede stradale in conglomerato bituminoso. Allacci privati rete acquedotto strada Tarchiani Allacci privati rete acquedotto strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Allacci privati rete acquedotto NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE					9,00		
						4,00		
						10,00		
	SOMMANO cad					23,00	474,00	10'902,00
48 18.01.0430.0 02	Allaccio per ogni metro in piu' rispetto ai primi m 10,00. E' compreso ogni onere per dare il lavoro finito. Su sede stradale in conglomerato bituminoso. Allacci privati rete acquedotto strada Tarchiani Allacci privati rete acquedotto strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Allacci privati rete acquedotto NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	9,00	5,00			45,00		
		4,00	5,00			20,00		
		10,00	5,00			50,00		
	SOMMANO m					115,00	21,90	2'518,50
49 18.04.0050.0 05	Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato, dell'altezza netta fino a cm 100, con piattabanda di fondazione in calcestruzzo dello spessore di cm 20 e spessore delle ... carrabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 80x80. Pozzetto raccordo e scarico Acquedotto in fondo strada Tarchiani Pozzetto raccordo e scarico Acquedotto in fondo strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Pozzetto raccordo e scarico Acquedotto in fondo NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE					1,00		
						1,00		
						1,00		
	A RIPORTARE					3,00		236'464,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		236'464,88
50 18.04.0040.0 02	Pozzetto raccordo e scarico Acquedotto in fondo Via A. Anghiari SOMMANO cad					1,00 4,00	152,00	608,00
51 18.04.0150	Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato predisposto per la posa in opera di caditoia carrabile in ghisa alloggiata su controtelaio in ferro angolare, (esclusa la ... uanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' esclusa la caditoia in ghisa. Dimensioni interne cm 50x50. forazze stradali e caditoie strada Tarchiani forazze stradali e caditoie strada interna Brizi/Boncompagni/Dori forazze stradali e caditoie NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE SOMMANO cad					6,00 4,00 12,00 22,00	99,00	2'178,00
51 18.04.0150	Chiusini in ghisa rifusa per fognature od acquedotti, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'eventuale stampigliatura del simbolo cittadino indicato dalla D.L.; le griglie con ... ecc. ottenute da getto di fusione; le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. forazze stradali e caditoie strada Tarchiani forazze stradali e caditoie strada interna Brizi/Boncompagni/Dori forazze stradali e caditoie NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE SOMMANO kg	6,00 4,00 12,00			60,000 60,000 60,000	360,00 240,00 720,00 1'320,00	1,70	2'244,00
52 18.01.0460.0 02	Chiusino per saracinesca in ghisa rifusa o sferoidale (UNI 4544), con carico di rottura maggiore a t 40, fornito e posto in opera. E' compreso ogni onere per dare il lavoro finito. In ghisa sferoidale del peso di Kg 6,5 circa. Chiusino per pozzetto saracinesca acquedotto tratto strada Tarchiani Chiusino per pozzetto saracinesca acquedotto tratto strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Chiusino per pozzetto saracinesca acquedotto NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Chiusino per pozzetto saracinesca acquedotto Via A. Anghiari SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	40,60	162,40
53 18.04.0020.0 03	Pozzetto prefabbricato in cemento vibrato diaframmato, completo di chiusino, sempre in cemento, carrabile o non carrabile a scelta della D.L., fornito e posto in opera. Sono compre ... i cm 15. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne cm 50x50x60. Pozzetto per saracinesca acquedotto strada Tarchiani Pozzetto per saracinesca acquedotto strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Pozzetto per saracinesca acquedotto NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Pozzetto per saracinesca acquedotto Via A. Anghiari SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	68,00	272,00
54 18.01.0191.0 06	Saracinesca in ghisa sferoidale con cuneo gommato PN25, realizzata con scartamento ovale o piatto, per pressioni di esercizio fino a 16 Atmosfere, fornita e posta in opera. E' compreso ogni onere per dare il lavoro finito. Diametro 5". Saracinesca acquedotto strada Tarchiani Saracinesca acquedotto strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Saracinesca acquedotto NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Saracinesca acquedotto Via A. Anghiari SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	425,00	1'700,00
	A R I P O R T A R E							243'629,28

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							243'629,28
55 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con b... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per Linea Elettrica dorsale principale strada Tarchiani Per Linea Elettrica dorsale principale NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per Linea Elettrica dorsale principale Strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per Linea Elettrica dorsale principale Via A. Anghiari		45,00	0,500	1,000	22,50		
			90,00	0,500	1,000	45,00		
			30,00	0,500	1,000	15,00		
			90,00	0,500	1,000	45,00		
	SOMMANO mc					127,50	9,90	1'262,25
56 15.05.0210.0 07	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazio ... Ita cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 140. Corrugato per linea elettrica dorsale principale Bassa Tensione strada Tarchiani Corrugato per linea elettrica dorsale principale Bassa Tensione NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Corrugato per linea elettrica dorsale principale Bassa Tensione strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Corrugato per linea elettrica dorsale principale Bassa Tensione Via A. Anghiari		45,00			45,00		
			90,00			90,00		
			30,00			30,00		
			90,00			90,00		
	SOMMANO m					255,00	7,70	1'963,50
57 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per rinfianco dorsale principale Linea elettrica strada Tarchiani Per rinfianco dorsale principale Linea elettrica NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per rinfianco dorsale principale Linea elettrica strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per rinfianco dorsale principale Linea elettrica Via A. Anghiari		45,00	0,500	0,200	4,50		
			90,00	0,500	0,200	9,00		
			30,00	0,500	0,200	3,00		
			90,00	0,500	0,200	9,00		
	SOMMANO mc					25,50	28,60	729,30
58 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito. Per rinterro dorsale principale linea elettrica strada Tarchiani Per rinterro dorsale principale linea elettrica NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per rinterro dorsale principale linea elettrica strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per rinterro dorsale principale linea elettrica Via A. Anghiari		45,00	0,500	0,800	18,00		
			90,00	0,500	0,800	36,00		
			30,00	0,500	0,800	12,00		
			90,00	0,500	0,800	36,00		
	SOMMANO mc					102,00	15,70	1'601,40
59 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con b... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per Linea Elettrica allacci privati strada Tarchiani Per Linea Elettrica allacci privati NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	4,00	25,00	0,500	0,700	35,00		
		4,00	25,00	0,500	0,700	35,00		
	A RIPORTARE					70,00		249'185,73

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					70,00		249'185,73
	Per Linea Elettrica allacci privati strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	2,00	25,00	0,500	0,700	17,50		
	SOMMANO mc					87,50	9,90	866,25
60 15.05.0210.0 05	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazio ... Ita cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 110.							
	Per linea elettrica allacci privati strada Tarchiani	4,00	25,00	0,500	0,700	35,00		
	Per linea elettrica allacci privati NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	4,00	25,00	0,500	0,700	35,00		
	Per linea elettrica allacci privati strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	2,00	25,00	0,500	0,700	17,50		
	SOMMANO m					87,50	6,50	568,75
61 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
	Per rinfianco allacci privati Linea elettrica strada Tarchiani	4,00	25,00	0,500	0,200	10,00		
	Per rinfianco allacci privati Linea elettrica NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	4,00	25,00	0,500	0,200	10,00		
	Per rinfianco allacci privati Linea elettrica strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	2,00	25,00	0,500	0,200	5,00		
	SOMMANO mc					25,00	28,60	715,00
62 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito.							
	Per rinterro allacci privati linea elettrica strada Tarchiani	4,00	25,00	0,500	0,500	25,00		
	Per rinterro allacci privati linea elettrica NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE	4,00	25,00	0,500	0,500	25,00		
	Per rinterro allacci privati linea elettrica strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	2,00	25,00	0,500	0,500	12,50		
	SOMMANO mc					62,50	15,70	981,25
63 15.05.0260.0 06	Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile in ghisa con resistenza di rottura minima di t 12,5, fornito e posto in opera completo degli oneri necessari all'all ... di risulta fino a qualsiasi distanza. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In cemento 600 x 600 mm.							
	pozzetti linea elettrica dorsale principale strada Tarchiani inizio e fine strada					2,00		
	pozzetti linea elettrica dorsale principale NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE					2,00		
	pozzetti linea elettrica dorsale principale strada interna Brizi/Boncompagni/Dori					2,00		
	SOMMANO cad					6,00	136,00	816,00
64 15.05.0260.0 03	Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile in ghisa con resistenza di rottura minima di t 12,5, fornito e posto in opera completo degli oneri necessari all'all ... di risulta fino a qualsiasi distanza. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In cemento 300 x 300 mm.							
	pozzetti allacci privati linea elettrica strada Tarchiani					4,00		
	pozzetti allacci privati linea elettrica NUOVA STRADA DI							
	A R I P O R T A R E					4,00		253'132,98

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,00		253'132,98
	LOTTIZZAZIONE pozzetti allacci privati linea elettrica starad interna Brizi/Boncompagni/Dori SOMMANO cad					4,00 2,00 10,00	70,00	700,00
65 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per Linea Telefonica dorsale principale strada Tarchiani Per Linea Telefonica dorsale principale NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per Linea Telefonica dorsale principale strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per Linea Telefonica dorsale principale Via A. Anghiari SOMMANO mc		45,00 90,00 30,00 90,00	0,500 0,500 0,500 0,500	0,700 0,700 0,700 0,700	15,75 31,50 10,50 31,50 89,25	9,90	883,58
66 15.05.0210.0 06	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazio ... Ita cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 125. Per linea telefonica dorsale principale strada Tarchiani Per linea telefonica dorsale principale NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per linea telefonica dorsale principale strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per linea telefonica dorsale principale Via A. ANghiari SOMMANO m		45,00 90,00 30,00 90,00			45,00 90,00 30,00 90,00 255,00	6,90	1'759,50
67 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per linea telefonica dorsale principale strada Tarchiani Per linea telefonica dorsale principale NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per linea telefonica dorsale principale Strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per linea telefonica dorsale principale Via A. Anghiari SOMMANO mc		45,00 90,00 30,00 90,00	0,500 0,500 0,500 0,500	0,200 0,200 0,200 0,200	4,50 9,00 3,00 9,00 25,50	28,60	729,30
68 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito. Perlinea telefonica dorsale principale strada Tarchiani Perlinea telefonica dorsale principale NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Perlinea telefonica dorsale principale strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Perlinea telefonica dorsale principale Via A. Anghiari SOMMANO mc		45,00 90,00 30,00 90,00	0,500 0,500 0,500 0,500	0,500 0,500 0,500 0,500	11,25 22,50 7,50 22,50 63,75	15,70	1'000,88
69 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se							
	A RIPORTARE							258'206,24

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							258'206,24
	ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per Linea Telefonica allacci strada Tarchiani Per Linea Telefonica allacci NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per Linea Telefonica allacci strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	5,00 10,00 4,00	10,00 10,00 10,00	0,500 0,500 0,500	0,700 0,700 0,700	17,50 35,00 14,00		
	SOMMANO mc					66,50	9,90	658,35
70 15.05.0210.0 06	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazio ... Ita cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 125. Per linea telefonica allacci strada Tarchiani Per linea telefonica allacci NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per linea telefonica allacci strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	5,00 10,00 4,00	10,00 10,00 10,00			50,00 100,00 40,00		
	SOMMANO m					190,00	6,90	1'311,00
71 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per linea telefonica allacci strada Tarchiani Per linea telefonica allacci NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per linea telefonica allacci strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	5,00 10,00 4,00	10,00 10,00 10,00	0,500 0,500 0,500	0,200 0,200 0,200	5,00 10,00 4,00		
	SOMMANO mc					19,00	28,60	543,40
72 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito. Perlinea telefonicaallacci strada Tarchiani Perlinea telefonicaallacci NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Perlinea telefonicaallacci strada interna Brizi/Boncompagni/Dori	5,00 10,00 4,00	10,00 10,00 10,00	0,500 0,500 0,500	0,500 0,500 0,500	12,50 25,00 10,00		
	SOMMANO mc					47,50	15,70	745,75
73 15.05.0260.0 01	Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile in ghisa con resistenza di rottura minima di t 12,5, fornito e posto in opera completo degli oneri necessari all'all ... di risulta fino a qualsiasi distanza. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In resina 300 x 300 mm. Per linea telefonica pnti di consegna allacci strada Tarchiani Per linea telefonica pnti di consegna allacci NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per linea telefonica pnti di consegna allacci strada interna Brizi/Boncompagni/Dori					4,00 10,00 4,00		
	SOMMANO cad					18,00	92,00	1'656,00
74 15.05.0260.0 06	Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile in ghisa con resistenza di rottura minima di t 12,5, fornito e posto in opera completo degli oneri necessari all'all ... di risulta fino a qualsiasi distanza. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In cemento 600 x 600 mm. Per linea telefonica dorsale principale inizio e fine strada Tarchiani Per linea telefonica dorsale principale inizio e fine NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per linea telefonica dorsale principale inizio e fine strada interna Brizi/Boncompagni/Dori					2,00 2,00 2,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		263'120,74

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,00		263'120,74
75 02.01.0030	Per linea telefonica dorsale principale inizio e fine Via A. Anghiari SOMMANO cad					2,00 8,00	136,00	1'088,00
	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con b... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
	Per Linea Pubblica Illuminazione strada Tarchiani		45,00	0,500	0,700	15,75		
	Per Linea Pubblica Illuminazione NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE		90,00	0,500	0,700	31,50		
	Per Linea Pubblica Illuminazione strada interna Brizi/Boncompagni/Dori		30,00	0,500	0,700	10,50		
	Per Linea Pubblica Illuminazione Via A. Anghiari		100,00	0,500	0,700	35,00		
	SOMMANO mc					92,75	9,90	918,23
76 15.05.0210.0 06	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazio ... Ita cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 125.							
	Per lineapubblica Illuminazione strada Tarchiani		45,00			45,00		
	Per lineapubblica Illuminazione NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE		90,00			90,00		
	Per lineapubblica Illuminazione strada interna Brizi/Boncompagni/Dori		30,00			30,00		
	Per lineapubblica Illuminazione Via A. Anghiari		100,00			100,00		
	SOMMANO m					265,00	6,90	1'828,50
77 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
	Per linea pubblica Illuminazione strada Tarchiani		45,00	0,500	0,200	4,50		
	Per linea pubblica Illuminazione NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE		90,00	0,500	0,200	9,00		
	Per linea pubblica Illuminazione strada interna Brizi/Boncompagni/Dori		30,00	0,500	0,200	3,00		
	Per linea pubblica Illuminazione Via A. Anghiari		100,00	0,500	0,200	10,00		
	SOMMANO mc					26,50	28,60	757,90
78 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito.							
	Per linea pubblica Illuminazione strada Tarchiani		45,00	0,500	0,500	11,25		
	Per linea pubblica Illuminazione NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE		90,00	0,500	0,500	22,50		
	Per linea pubblica Illuminazione strada interna Brizi/Boncompagni/Dori		30,00	0,500	0,500	7,50		
	Per linea pubblica Illuminazione Via A. Anghiari		100,00	0,500	0,500	25,00		
	SOMMANO mc					66,25	15,70	1'040,13
79 15.08.0311.0 07	Proiettore per esterni realizzato in pressofusione di alluminio, riflettore in lamiera di alluminio puro 99,95%, vetro frontale di protezione completo di guarnizione siliconica, cl ... re l'opera finita. Con lampada sodio alta pressione 150W attacco RX7S - ottica asimmetrica o asimmetrica a lama di luce.							
	A RIPORTARE							268'753,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							268'753,50
	Pubblica illuminazione strada Tarchiani Pubblica illuminazione NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Pubblica illuminazione strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Pubblica illuminazione Via A. Anghiari SOMMANO cad					2,00 5,00 1,00 5,00 <hr/> 13,00	446,00	5'798,00
80 15.08.0320.0 07	Palo rastremato diritto in acciaio zincato avente sezione terminale diametro mm 60, sezione di base opportuna da incassare nel terreno per altezza minima (Hi) pari a mm 500, spesso ... ita. E' escluso il basamento e la morsettiera. Per altezza fuori terra mm 7000 - Hi = mm 800 - Db = mm 114 - Dt = mm 60. pubblica illuminazione strada Trachiani pubblica illuminazione NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE pubblica illuminazione strada interna Brizi/Boncompagni/Dori pubblica illuminazione Via A. Anghiari SOMMANO cad					2,00 5,00 1,00 5,00 <hr/> 13,00	216,00	2'808,00
81 15.08.0391	Basamento di sostegno per palo, realizzato in conglomerato cementizio Rck 250, delle dimensioni assimilabili a mm 1000x700x1000 per pali di altezza fuori terra oltre mm 6500, forni ... 125 dimensioni 300x300 mm. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte. Pubblica illuminazione strada Tarchiani Pubblica illuminazione NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Pubblica illuminazione strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Pubblica illuminazione Via A. Anghiari SOMMANO cad					2,00 5,00 1,00 5,00 <hr/> 13,00	151,00	1'963,00
82 15.08.0400.0 06	Armadio stradale realizzato in vetroresina stampata, con porta incernierata asportabile, provvista di serratura, struttura modulare componibile, entrate ed uscite cavi con pressaca ... ventuale zoccolo o basamento in vetroresina. Modulo (larghezza-profondità-altezza) assimilabili a mm 700x450x1400-1 vano Per linea pubblica illuminazione SOMMANO cad					1,00 <hr/> 1,00	692,00	692,00
83 15.08.0440.0 02	Casseta di derivazione in lega di alluminio di forma quadrata, misure assimilabili a mm 160x160x65, con grado di protezione min. IP54, completa di raccordi a cono o portine, forni ... in opera, compresi accessori di fissaggio. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con morsettiera. Per pubblica illuminazione strada Tarchiani Per pubblica illuminazione NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per pubblica illuminazione strada interna Brizi/Boncompagni/Dori Per pubblica illuminazione Via A. Anghiari SOMMANO cad					2,00 2,00 2,00 2,00 <hr/> 8,00	38,80	310,40
84 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per Linea gas strada Tarchiani Per Linea gas NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per Linea gas strada interna Brizi/Boncompagni/Dori SOMMANO mc		45,00 90,00 30,00	0,500 0,500 0,500	1,400 1,400 1,400	31,50 63,00 21,00 <hr/> 115,50	9,90	1'143,45
	A RIPORTARE							281'468,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							281'468,35
85 18.03.0010.0 03	Tubazione in acciaio saldato longitudinalmente per condotte di gas metano a bassa e media pressione, e secondo le norme UNI CIG 9860/91, con rivestimento esterno pesante, grezzo in ... li contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo; la protezione catodica. Diametro esterno mm 114,3. per linea gas strada Tarchiani per linea gas NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE per linea gas strada interna Brizi/Boncompagni/Dori		45,00 90,00 30,00			45,00 90,00 30,00		
	SOMMANO m					165,00	21,80	3'597,00
86 18.03.0020.0 02	Allaccio presa di utenza alla rete di metanizzazione, non in presenza di gas, conforme alle norme UNI CIG 9860/98 mediante la fornitura e la posa in opera di tubazione in acciaio c ... per dare il lavoro finito e funzionante, per una lunghezza fino a m 10,00. Con sede stradale in conglomerato bituminoso. per linea gas allacci strada tarchiani per linea gas allacci NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE per linea gas allacci strada interna Brizi/Boncompagni/Dori					5,00 10,00 2,00		
	SOMMANO cad					17,00	306,00	5'202,00
87 18.03.0120.0 02	Valvola di intercettazione a farfalla PN16 tipo "WAFER", con comando manuale a leva, corpo in acciaio, fornita e posta in opera. Sono compresi: le controflange; i bulloni; le guarnizioni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Diametro nominale mm 100. per linea gas strada Tarchiani per linea gas NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE per linea gas strada interna di lottizzazione Brizi/Boncompagni/Dori					5,00 10,00 2,00		
	SOMMANO cad					17,00	249,00	4'233,00
88 19.02.0090	Sabbia di cava o di fiume da mm 1 - 2 (90% del volume), fornita e posta in opera, per usi anticapillari o simili. Le caratteristiche granulometriche dei materiali forniti e posti i ... ortunamente certificati con relativa analisi granulometrica. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per linea Gas strada Tarchiani Per linea Gas NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per linea Gas strada interna di lottizzazione Brizi/Boncompagni/Dori		45,00 90,00 30,00	0,500 0,500 0,500	0,300 0,300 0,300	6,75 13,50 4,50		
	SOMMANO mc					24,75	28,60	707,85
89 19.02.0010	Formazione di rilevato con materiali appartenenti ai gruppi A1, A2-4 e A2-5 provenienti da cave di prestito ubicate a qualsiasi distanza. Sono compresi: la preparazione e compattaz ... igli. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Verrà computato il volume del rilevato finito. Per linea Gas strada Tarchiani Per linea Gas NUOVA STRADA DI LOTTIZZAZIONE Per linea Gas strada interna Brizi/Boncompagni/Dori		45,00 90,00 30,00	0,500 0,500 0,500	1,100 1,100 1,100	24,75 49,50 16,50		
	SOMMANO mc					90,75	15,70	1'424,78
90 20.01.0010.0 02	Terra da coltivo, fornita, stesa e modellata proveniente da strato colturale attivo, priva di radici e di erbe infestanti permanenti, di ciottoli, cocci ecc., del tipo torba nazion ... o. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Stesa e modellazione eseguita con mezzo meccanico. Giardini strada principale di lottizzazione giardini su Via A. Anghiari	420,00 745,00			0,500 0,500	210,00 372,50		
	SOMMANO mc					582,50	28,10	16'368,25
	A R I P O R T A R E							313'001,23

COMMITTENTE:

